
UCHWAŁA NR XXXVI/301/21 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/199/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/214/21 z dnia 24 lutego 
2021 r. , Uchwałą Nr XXVII/228/21 z dnia 31 marca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 20.1/2021 z dnia 31 marca 
2021 r., Uchwałą Nr XXVIII/232/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 29 kwietnia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIX/240/21 z dnia 27 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 31 maja 2021 r. , 
Uchwałą Nr XXX/248/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 39/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., 
Uchwałą Nr XXXI/253/21 z dnia 14 lipca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/261/21 z dnia 25 sierpnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 50/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. , Uchwałą Nr  XXXIII/272/21 z dnia 29 września 2021 r. 
oraz Zarządzeniem Nr 56/2021 z dnia 30 września 2021 r., Uchwałą Nr XXXIV/278/21 z dnia 27 października 
2021 r. , Zarządzeniem Nr  68 /2021 z dnia 29 października 2021 r. , Uchwałą Nr  XXXV/291/21 z dnia 
24 listopada 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 77/2021 z dnia 3 grudnia 2021 e.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 434.100,00zł do wysokości 44.190.827,60zł z tego: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 74.550,00zł do wysokości 40.842.680,58zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 359.550,00 do wysokości 3.422.697,02zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 434.100,00zł do wysokości 43.392.594,12zł z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  102.100,00zł do wysokości 39.357.992,37zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 332.000,00zł do wysokości 4.034.601,75zł Wydatki budżetu 
określa załącznik Nr 2 do uchwały, natomiast wydatki majątkowe załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 3. 2. Zmienia się zapis § 2 ust.1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: " § 2 ust. 1 pkt 1 - Wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami wynoszą 
13.073.405,34zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały", 

§ 4. Zmienia się zapis § 11, który otrzymuje brzmienie: " § 11 - 1. Jednostki pomocnicze prowadzą 
gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot dla poszczególnych 
sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/301/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 088 466,00 -359 550,00 2 728 916,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 088 466,00 -359 550,00 2 728 916,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

2 500 000,00 -359 550,00 2 140 450,00 

801   Oświata i wychowanie 1 493 770,52 -76 550,00 1 417 220,52 
 80101  Szkoły podstawowe 289 800,00 -34 750,00 255 050,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 900,00 250,00 4 150,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

70 000,00 -35 000,00 35 000,00 

 80104  Przedszkola 924 208,00 -21 800,00 902 408,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

320 000,00 -22 000,00 298 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 175,00 200,00 2 375,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 185 000,00 -20 000,00 165 000,00 
  0830 Wpływy z usług 185 000,00 -20 000,00 165 000,00 

855   Rodzina 12 761 585,76 2 000,00 12 763 585,76 
 85504  Wspieranie rodziny 3 229,00 2 000,00 5 229,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 44 624 927,60 -434 100,00 44 190 827,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/301/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 970 686,68 -82 000,00 2 888 686,68 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 635 850,00 -82 000,00 1 553 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 255 850,00 -82 000,00 1 173 850,00 

750   Administracja publiczna 3 662 398,36 -32 500,00 3 629 898,36 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 169 100,00 -500,00 168 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 953 673,36 -12 000,00 2 941 673,36 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 94 000,00 -20 000,00 74 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 403,00 0,00 1 403,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 403,00 0,00 1 403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185,00 -12,32 1 172,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00 4,58 201,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 21,00 7,74 28,74 

801   Oświata i wychowanie 12 120 956,54 -3 650,00 12 117 306,54 
 80101  Szkoły podstawowe 7 000 045,37 49 450,00 7 049 495,37 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 299 100,00 6 570,00 305 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 382 977,93 71 400,82 4 454 378,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866 019,05 -5 000,00 861 019,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 630,00 -2 500,00 72 130,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 80 460,00 -32 500,00 47 960,00 
  4260 Zakup energii 115 000,00 5 900,00 120 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 200,00 1 600,00 9 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 4 950,00 249 950,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 800,00 -1 100,00 7 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 203 236,16 129,18 203 365,34 

 80104  Przedszkola 3 617 101,07 -21 800,00 3 595 301,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 93 100,00 1 300,00 94 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 939 289,88 -11 030,00 1 928 259,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 631,00 9 000,00 362 631,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 48 222,00 730,00 48 952,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 675,00 1 350,00 78 025,00 
  4220 Zakup środków żywności 320 000,00 -22 000,00 298 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 300,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 468,62 -1 150,00 122 318,62 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -300,00 400,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 357 535,00 -1 100,00 356 435,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 500,00 -1 100,00 55 400,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 40 962,00 -1 700,00 39 262,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -2 100,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 262,00 400,00 38 662,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 542 793,78 -28 500,00 514 293,78 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 900,00 200,00 2 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 400,00 -5 700,00 40 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 -2 600,00 3 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -400,00 2 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 185 000,00 -20 000,00 165 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 757 575,37 12 784,00 1 770 359,37 
 85203  Ośrodki wsparcia 24 000,00 -2 000,00 22 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

24 000,00 -2 000,00 22 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3 000,00 200,00 3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 452,00 2 452,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -252,00 748,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 566 476,53 23 289,02 589 765,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 475,04 19 000,00 325 475,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 900,00 6 205,02 61 105,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 -1 500,00 5 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -416,00 84 584,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 165 263,10 -1 000,00 164 263,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 300,00 -1 000,00 18 300,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 34 819,90 -7 705,02 27 114,88 
  3110 Świadczenia społeczne 34 819,90 -7 705,02 27 114,88 
 85295  Pozostała działalność 206 236,84 0,00 206 236,84 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 764,40 -1 600,00 27 164,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 839,05 1 000,00 72 839,05 
  4260 Zakup energii 4 285,99 -32,26 4 253,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 266,41 1 632,26 20 898,67 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 661 250,23 4 600,00 665 850,23 
 85401  Świetlice szkolne 434 013,23 -5 400,00 428 613,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 501,26 -2 700,00 285 801,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00 -1 800,00 52 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 291,00 -900,00 5 391,00 

 85495  Pozostała działalność 105 000,00 10 000,00 115 000,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

855   Rodzina 13 616 958,35 -2 434,00 13 614 524,35 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 258 149,00 0,00 9 258 149,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 180 292,95 -835,95 9 179 457,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 356,05 964,29 66 320,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 -169,60 10 830,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 41,26 1 541,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 910 000,00 0,00 2 910 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 821 026,88 -2 144,13 2 818 882,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 301,51 2 114,19 67 415,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 306,08 -30,06 11 276,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 60,00 660,00 
 85504  Wspieranie rodziny 240 361,95 2 216,00 242 577,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 846,80 2 000,00 133 846,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 800,00 -300,00 39 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 173,00 516,00 20 689,00 
 85508  Rodziny zastępcze 95 000,00 -13 000,00 82 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 -13 000,00 82 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 1 083 447,40 8 350,00 1 091 797,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 267,83 19 800,00 381 067,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 638,64 -1 500,00 76 138,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 10 369,00 50,00 10 419,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 075,00 -9 500,00 20 575,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 430 561,93 -26 000,00 4 404 561,93 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 51 500,01 -30 000,00 21 500,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 51 500,01 -30 000,00 21 500,01 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 278 567,00 2 000,00 1 280 567,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 13 800,00 2 000,00 15 800,00 
 90095  Pozostała działalność 94 500,00 2 000,00 96 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 524 706,71 -296 900,00 1 227 806,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 603 415,71 13 100,00 616 515,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 809,00 15 533,01 181 342,01 
  4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 5 466,99 58 466,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 348,00 -7 900,00 27 448,00 
 92195  Pozostała działalność 471 291,00 -310 000,00 161 291,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 500,00 -50 000,00 37 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 -40 000,00 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 262 000,00 -220 000,00 42 000,00 

926   Kultura fizyczna 572 582,00 -5 000,00 567 582,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 194 100,00 -5 000,00 189 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

Razem: 43 826 694,12 -434 100,00 43 392 594,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/301/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 403,00 0,00 1 403,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 403,00 0,00 1 403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 185,00 -12,32 1 172,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00 4,58 201,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 21,00 7,74 28,74 

855   Rodzina 12 191 378,00 0,00 12 191 378,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 258 149,00 0,00 9 258 149,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 180 292,95 -835,95 9 179 457,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 65 356,05 964,29 66 320,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 -169,60 10 830,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 41,26 1 541,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 821 026,88 -2 144,13 2 818 882,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 65 301,51 2 114,19 67 415,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 306,08 -30,06 11 276,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 60,00 660,00 
Razem: 13 073 405,34 0,00 13 073 405,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/301/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Inwestycje 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 590 686,68 - 82 000,00 2 508 686,68  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 255 850,00 - 82 000,00 1 173 850,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 850,00 - 82 000,00 1 173 850,00  

   

Budowa drogi gminnej w m, Czerniejewo 
łączącej drogi powiatowe przebiegające w ciągu 
ulic Wrzesińskiej i Poznańskiej - wkład własny 
do Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych 

80 000,00 - 80 000,00 0,00 
 

   
Modernizacja ul. Zielonej w m. Żydowo - 
przygotowanie dokumentacji projektowej (środki 
Funduszu Sołeckiego) 

10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 311 500,01 - 30 000,00 281 500,01  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 51 500,01 - 30 000,00 21 500,01  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,01 - 30 000,00 21 500,01  

   

Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
planowej drodze w m. Czerniejewo łączącej 
drogi powiatowe przebiegające w ciągu ulic 
Wrzesińskiej oraz Poznańskiej - wkład własny 
do Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 258,71 - 220 000,00 356 258,71  

 92195  Pozostała działalność 262 000,00 - 220 000,00 42 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 - 220 000,00 42 000,00  

   Budowa Placu Zabaw na Oś.Nadziei w m. 
Czerniejewo 40 000,00 - 40 000,00 0,00  

   
Rewitalizacja Placu Wiosny Ludów w m. 
Czerniejewo - wkład własny do Rządowego 
Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych 

180 000,00 - 180 000,00 0,00 
 

Razem 4 366 601,75 - 332 000,00 4 034 601,75  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVI/301/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Fundusz sołecki 

Zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na rok 2021 

Sołectwo Dział Rozdział §   przed zmianą zmiana Po zmianie 
Rakowo 921 92109 4210 8.474,86 -3.466,99 5.007,87 
Rakowo 921 92109 4270 0 +3.466,99 3.466,99 
Żydowo 921 60016 6050 10.000,00 -2.000,00 8.000,00 
Żydowo 921 92109 4270 16.000,00 +2.000,00 18.000,00 

Kwota funduszu 
ogółem 

   312.882,98 0 312.882,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/301/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 434.100,00zł do wysokości 
44.190.827,60zł. 

Dział 700 

Rozdział 70005 

§ 0770 - zmniejsza się o kwotę 359.550,00zł 

tytułem sprzedaży mienia, 

Dział 801 

Rozdział 80101 

§ 0750 zwiększa się o kwotę 250,00zł 

tytułem dochodów pozyskanych przez Szkołę Podstawową w Żydowie, 

§ 2030 zmniejsza się o kwotę 35.000,00zł 

Umowa Nr WAF.557.11.175.2021.89 zawarta z Wojewodą Wielkopolskim na realizację Rządowego 
programu "Aktywna tablica". Realizatorem zadania jest Szkoła Podstawowa w Żydowie,(omyłkowo 
wprowadzono zadanie dwa razy do budżetu), 

Rozdział 80104 

§ 0670 zmniejsza się o kwotę 22.000,00zł 

tytułem wpływów z opłat za wyżywienie (dot. Przedszkola w Żydowie), 

§ 0750 zwiększa się o kwotę 200,00zł 

tytułem wpływów za wynajem (dot. Przedszkola w Czerniejewie), 

Rozdział 80148 

§ 0830 zmniejsza się o kwotę 20.000,00 

tytułem wpływów z opłat za wyżywienie (dot. stołówek szkolnych), 

Dział 855 

Rozdział 85504 

§ 2690 zwiększa się o kwotę 2.000,00zł 

Umowa Nr PS-III.946.2.2021.20 pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim, a Gminą na realizację zadania 
określonego w Programie asystent rodziny na rok 2021. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę 434.100,00zł do wysokości 43.392.594,12zł. 

W zakresie wydatków bieżących: 

Dział 020 Rozdział 02095 

§ 4210 zmniejsza się o kwotę 3.000,00zł 

tytułem oszczędności, 

Dział 750 Rozdział 75022,75023 

§§ 4360, 4140,4610,4210,4300 zmniejsza się o kwotę ogółem 32.500,00zł 

tytułem oszczędności, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 1



Dział 751 Rozdział 75101 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach Działu pomiędzy §§ 4010,4110,4120 

Dział 801 oraz 854 

Rozdziały 80101, 80104, 80113,80146,80148 oraz 85401 

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w ramach Działów 801 oraz 854 w oparciu o złożone 
wnioski Dyrektorów Jednostek Oświatowych, przy jednoczesnym wprowadzeniu pozyskanych środków, przy 
jednoczesnym zabezpieczeniu środków za zapłacenie składek ZUS za m-c grudzień w roku bieżącym. 

Dział 852 i 855 

Rozdziały 85203,85204,85219,85228,85230 oraz 85295  

Rozdziały 85501,85502,85504,85508 

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w ramach Działu 852 oraz 855 w oparciu o złożone 
wnioski Kierownika MGOPS. 

Rozdział 85516 

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych w oparciu o złożone wnioski Kierowników Klubów 
Dziecięcych w Czerniejewie oraz Żydowie z jednoczesnym zwiększeniem planu w § 4010 z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia pracowników Klubu Dziecięcego w Żydowie. 

Dział 900 

Rozdział 90003 

§ 3020 zwiększa się o kwotę 2.000,00zł 

z przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej dla pracowników gospodarczych, 

Rozdział 90095 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 2.000,00zł 

z przeznaczeniem na usługi weterynaryjne, 

Dział 921 

Rozdział 92109 

Dokonuje się przeniesienia środków w ramach funduszu sołeckiego, przy jednoczesnym zwiększeniu §§ 
4210 oraz 4300 z przeznaczeniem na bieżącą działalność sołectw, 

Dział 926 

Rozdział 92605 

§ 4300 zmniejsza się o kwotę 5.000,00zł 

tytułem oszczędności. 

W zakresie wydatków majątkowych  

Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 zmniejszenie o kwotę 80.000,00zł 

W związku z przeniesieniem realizacji zadania pn."Budowa drogi gminnej w m. Czerniejewo łączącej drogi 
powiatowe przebiegające w ciągu ulic Wrzesińskiej i Poznańskiej" na rok 2022. Dział 600 Rozdział 60016 § 
6050 zmniejszenie o kwotę 2.000,00zł 

Zadanie pn. "Modernizacja ul. Zielonej w m. Żydowo - przygotowanie dokumentacji projektowej (środki 
Funduszu Sołeckiego) 

Dział 900 Rozdział 90001 § 6050 zmniejszenie o kwotę 30.000,00zł 

W związku z przeniesieniem realizacji zadania pn."Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 
w m. Czerniejewo łączącej drogi powiatowe przebiegające w ciągu ulic Wrzesińskiej i Poznańskiej" na rok 
2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 2



Dział 921 Rozdział 92195 § 6050 zmniejszenie o kwotę 40.000,00zł 

W związku z przeniesieniem realizacji zadania pn."Budowa placu zabaw na Oś. Nadziei w m. Czerniejewo" 
na rok 2022. 

Dział 921 Rozdział 92195 § 6050 zmniejszenie o kwotę 180.000,00zł 

W związku z przeniesieniem realizacji zadania pn."Rewitalizacja Placu Wiosny Ludów w m. Czerniejewo" 
na rok 2022. 

Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody 44.190.827,60zł 

Wydatki 43.392.594,12zł 

Nadwyżka 798.233,48zł 

Przychody 616.447,26zł 

Rozchody 1.414.680,74zł 

Zadania zlecone 13.073.405,34zł 

Inwestycje  4.034.601,75zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C7EBE6-4354-45A7-B292-F64C4E9BBCD1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie

		2021-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Kulpiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




